
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫИЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
//. 0£_£<£М - № £&

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 27.01.2016 года № 35 
«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования 
проведения основных работ по строительству (реконструкции) 

объекта индивидуального жилищного строительства с 
привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Большереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 14 подраздела 2 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения 
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 
жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) 
капитала», утвержденного постановлением Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 27.01.2016 года № 35, дополнить 
абзацем следующего содержания:

«Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и прилагаемые 
документы, а также получить сведения о ходе предоставления муниципальной 
услуги через личный кабинет государственной информационной системы 
Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской 
области» www.pgu.omskportal лп.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.



2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


